A (o) Senhor (a)
Oficial (a) do Cartório de Registro Civilde

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇADO ESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 038/2018-CJCI

Belém, 27 de fevereiro de 2018.

Ref.: SIGADOC MEMORANDO N° PA-MEM-2018/05033

Senhor (a) Oficial (a).

Cmnprimentando-o (a), encaminho a Vossa Senhoria cópia do Ofício n°
291/2018-GAB-6/RSRL/MPF/PR-AP, de 25/01/2018, oriundo da Procuradoria da República
no Estado do Amapá, para conhecimento e realização de buscas nos arquivos dessa Serventia
de Registro Civil, acerca da existência do assento de óbito do nacional ÍTALO BORGES
GONÇALVES - CPF N° 264.430.662-00, e em caso positivo, enviar diretamente ao
requerente a T viva da Certidão de Óbito, com posterior informação a esta Corregedoria de
Justiça sobre o cumprimento dadiligência.

Atenciosamente,

Des.' VANIA VALENTE DO COlÍTO FORTES BITAR CUNHA
Coiregedora de Justiçadas Comarcas do Interior

Qmgedoria de Justiça das ComarcasdoInUtior

^^^ '̂̂ •''̂ '̂ esladodoI^:ra-Av.AindranteBan»so,n'30S9-SaíaTA-N(Térno)-Bainv:So^.Belán-P>^-CEP..666J3.7í0-mL:320S.3535-329S^S24
E-uaO: eomgedoria.intaioi@S-pa.gov.br

Poder Judiciário

.Hbt' Tribunal deJustiçado Estado do Pará
Corregedoría de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Offcio n® 076/2018-DA/CJRMB Belém do Pará, 09 de fevereiro de 2018

A Sua Excelência a Senhora

Desembargadora Vânia Fortes Bitar
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior
Nesta

Assunto: expediente protocolizado sob o n** 2018.6.00035S-3

Referência: ofício n° 291/2018-6/RSRUMPF/PR/AP

Senhora Corregedora,

Cumprimentando- a, apresento a Vossa Excelência o expediente

anexo, oriundo da Procuradoria da República no Estado do Amapá, protocolizado neste

Órgão Correcional sob o n° 2018.6.000355-3, para conhecimento e providências que julgar

necessárias no âmbito de suà jurisdição.làjurisdição.

Atenciosamente,
/• r

Des. José^María lira do Rosário

Con-egedor0<íu$tiça da Região Metropolitana de Belém

Proc. n" 20193.000355-3 Qm)

Avenida Almiranlc Barroso, 3089- Sala TA-15 - Tirrco
Bairro: Souza - CEP. 66613-710 - Bcicm-Pará

Tel. (91) 3205-3536 e-mail: daci.rnit>'g'lina.iux.br

P
A

M
E

M
20

18
05

03
3

Assinado digitalmente por JOCIRENE ADELAIDE MARQUES DE MORAES.
Documento Nº: 1665651.9194499-7995 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Estado do Amapá

Oficio n°. /2018-GAB-6/RSRL/MPF/PR-AP

UNICO-PR/AP
ocooioffè /2018

Macapá, 25 de janeiro de 2018.

À Sua Excelência o Senhor
JOSÉ MARIA TEIXEIRA DO ROSÁRIO
Desembargador Corregedor daRegião Metropolitana de Belém doTribunal de Justiça do
Estado do Pará

Av.Almirante Barroso, 3089, Bairro Souza, CEP 66613-710
Belém-PA.

Ref.: Procedimento Investígatório Criminal n". 1.12.000.001346/2017-13

Senhor Corregedor,

Cumprimentando-o cordialmente, e no intuito de instruir o feito em

epígrafe, solicito que seja determinado a todos os cartórios de registro civil da região

metropolitana do Estado do Pará que encaminhem a certidão de óbito de Rauney ítalo Borges

Gonçalves (CPF 264.430.662-00).

Por ocasião da resposta, solicito que seja feitar menção expressa ao número

deste ofício e do feito em epígrafe.

Respeitosamente,

Assinado eletronicamente

Rodolfo Soares Ribeiro Lopes
Procurador da República

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTICR DO ESTROD 00 PflRR
PROTOCOLO

NO.PROTOCOLO^ 2018.G.000626-8
DflTfl...

CLfiSSE,

DESTINO

31/01/2018

CONSULTR

OWISRÜ RDMINISTRflTIUfl

P
A

M
E

M
20

18
05

03
3

Assinado digitalmente por JOCIRENE ADELAIDE MARQUES DE MORAES.
Documento Nº: 1665651.9194499-7995 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	2018_02_16_10_25_03